MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS FELIZ

GABINETE (FELIZ)

ORDEM DE SERVIÇO Nº 20/2025 - GAB-FLZ (11.01.10.06)

 23365.000751/2025-59Nº do Protocolo:
Feliz-RS, 05 de setembro de 2025.

O DIRETOR-GERAL DO  FELIZ DO INSTITUTO FEDERAL DECAMPUS
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições
legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 137, de 23/02/2024, publicada no DOU em 28/02
/2024, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores e discentes abaixo relacionados para
constituírem a Comissão Organizadora do “II ENCONTRO ACADÊMICO DE LETRAS -

:PORTUGUÊS E INGLÊS” DO IFRS  FELIZCAMPUS

- Loiva Salete Vogt, Matrícula Siape nº 1956239;

- Caroline Bozzetto, Matrícula Siape nº 3477647;

- Edcleberton de Andrade Modesto, Matrícula Siape nº 1217036;

- Graciele Urrutia Dias Silveira, Matrícula Siape nº 1390337;

- Kaiane Mendel, Matrícula Siape nº 3301363;

- Milena Regina Duarte Corrêa, Matrícula Siape nº 3435893;

- Sandra Cristina Porsche, Matrícula Siape nº 1061023;

 - Gonçalo Duarte Sotoriva, Matrícula nº 2021006968;

- Heron Bernardo de Oliveira, Matrícula nº 2023010941;

 - Leonardo Klering Staudt, Matrícula nº 2022004547;

 - Lívia Cella Linke, Matrícula nº 2022006283;

- Roberta Muller, Matrícula nº 2022007997.

Art. 2º Esta ordem de serviço entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 05/09/2025 19:08)
MARCELO LIMA CALIXTO

DIRETOR

IFRS / CF-FLZ (11.01.10)

Matrícula: ###476#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 20 2025
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: ORDEM DE SERVIÇO 05/09/2025 072c228efa

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf